农渔学函〔2023〕61 号

各有关单位及专家:

为贯彻落实大食物观，探讨蓝色海洋水产食品加工与质量安

全控制的前沿技术与发展趋势，增强海洋水产食品加工科技自主

创新能力，服务海洋牧场全产业链高质量发展，我会定于 2023

年 11 月下旬在广东省湛江市召开蓝色海洋水产食品加工与质量

安全控制学术研讨会。现将有关事宜通知如下：

一、会议主题

做强海洋水产精深加工，实现海洋牧场陆海接力

二、会议时间和地点

时间：2023 年 11 月 29—30 日（29 日报到，12 月 1 日离会）

地点：广东省湛江花园酒店（湛江市赤坎区观海北路 8 号湛

江花园酒店）

三、会议组织机构

中国水产学会

附件：1.会议日程

2.参会回执

3.论文摘要模板

中国水产学会

2023 年 10 月 31 日

	中   国   水   产  学   会
	六、有关事项
	七、联系方式